
امام حسین (ع): در توصیف اولیاى الهى؛ عقل هاى شان را مرکز 
امرونهى هایت قرار دادى و هر گاه چیزى بخواهى، از درون آن ها انگیزه هایى 
را که در آنان نهفته اى، به حرکت در مى آورى و اراده خودت را به آن ها 
فهمانده، بر زبان شان مى رانى. با عقل هایى که تو را مى خوانند و با 

حقیقت هایى که تو به آنان بخشیده اى، به سوى تو مى خوانند.

 آن چه در آیین مسیحیت رایج است به همان اندازه نیز در بودائیسم اعتبار دارد. 
جامعه راهبان بودایى - به عنوان مثال در تبت - به شدت مخالف آموزش ضدبشر 

و ستم پیشه است.
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یادبود بیش از 27 هزار نفر از شهروندان ایالت کالیفرنیا آمریکا که در اثر ابتلا به کرونا جان باخته اند. به نشانه هر قربانى یک پرچم سفید نصب شده است. 
منبع: گتى ایمجز
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سرپرست سازمان مدیریت پسماند 
شهردارى قم با تاکید بر وجود مافیاى 
زباله گردى، تصریح کرد: بیش از 2هزار 
و 64 میلیارد تومان درآمد خالص 

زباله گردى در شهر قم طى سال 97 بوده است. سید عبداله میرابراهیمى در 
هفتمین نشست روساى سازمان هاى مدیریت پسماند کلان شهرهاى کشور در 
سالن رضوان شهردارى قم، افزود: یکى از معضلات شهردارى قم مسئله 
زباله گردى است که چالش هایى در رابطه با مباحث فرهنگى و اجتماعى نیز به 
وجود آورده است. سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهردارى قم شکل 
ذخیره سازى و تحویل پسماند را دو مسئله مهم در مقوله زباله گردى دانست و 
بیان کرد: اصل 50 قانون اساسى، بنده 20 ماده 55 قانون شهردارى ها و برخى 
موازین قانونى دیگر اجازه ورود شهردارى به مسئله زباله گردى را مورد تاکید قرار 

داده و طبق قانون زباله از مرحله تولید تا دفن بر عهده شهردارى است.
میرابراهیمى ادامه داد: دسترسى آسان به منابع، کسب درآمد، ارتقا کیفیت 
زندگى و داشتن شغل مستمر از دلایل عمده رونق زباله گردى در کلان شهرها 
است. وى اعتیاد، فقدان حمایت خانوادگى، عدم جذب در اقتصاد رسمى، عدم 

منع اجتماعى و عدم حمایت هاى دولتى را از عوامل ایجاد زباله گردى دانست.
سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهردارى قم با تاکید بر وجود مافیاى 
زباله گردى، اظهار کرد: بیش از 2 هزار و 64 میلیارد تومان درآمد خالص 

زباله گردى در شهر قم طى سال 97 بوده است.
میرابراهیمى طرح ساماندهى زباله گردى و گاراژهاى ضایعاتى را مورد توجه 
قرار داد و گفت: با برنامه ریزى هاى انجام شده ضمن برخورد با تخلفات احتمالى، 
قسمتى در سایت البرز به زباله گردها اختصاص یافته و انبارهاى ضایعاتى نیز ملزم 

به دریافت مجوز از شهردارى قم شدند.
وى تاکیدکرد: محدودیت در اجراى قانون مدیریت پسماندها به دلیل سلیقه اى 
برخورد کردن اداره هاى متولى، عدم اجراى آیین نامه اجرایى مشاغل و اصناف 
مزاحم شهرى ابلاغى سال 97 هیئت وزیران، عدم همکارى اداره اماکن نیروى 
انتظامى، صدور پروانه کسب توسط اتحادیه ها در خصوص فعالیت انبارهاى 
ضایعاتى، فعالیت پنهانى و عدم صدور احکام بازدارنده توسط مراجع قضایى 

از مشکلات مهم در اجراى طرح ساماندهى مشاغل مزاحم شهرى بوده است.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهردارى قم مطرح کرد:

درآمد میلیاردى زباله گردى در قم

 مدیریت شهرى

طرح

تصویر روز

عدم حضور نماینده هاى مجلس در کتابخانه مجهز مجلس، سوژه طنز شهروند
 شد.
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مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان مرکزى از اتمام فاز اول مرمت امامزاده 72 تن 
ساروق خبرداد. مصطفى مرزبان، عصر 21 آبان ماه در 
جریان بازدید محمدحسن آصفرى نماینده مجلس 
شوراى اسلامى از امامزادگان 72 تن ساروق، اظهار کرد: 
در سال هاى 98 و 99 مسئله مرمت در دستور کار قرار 
گرفت و در چند مرحله مرمت اضطرارى صورت گرفت و 
از آغاز سال 1400 شرح خدمات پروژه مبنى بر مرمت بام 

و گنبدهاى بناى امامزادگان استخراج و آوار بردارى یکى از 
گنبدها انجام گرفت. مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى استان مرکزى گفت: فاز اول مرمت که شامل 
مرمت بخش هاى فرسوده آجرى و اصلاح کامل بندکشى 
گنبدها، اصلاح عایق بام اجراى پوشش حفاظتى بر روى 
پوشش اصلى با ایجاد یک حد فاصل10 سانتى مترى براى 
چرخش هوا و دفع رطوبت، دوغاب ریزى و مرمت گنبد 
اصلى، و عایق بام بود که به صورت امانى و با مبلغ 7 میلیارد 

ریال اعتبار انجام شد.
مرزبان در ادامه افزود: در فاز دوم این مرمت سایر بخش ها به 

ویژه بدنه هاى خارجى و داخلى و همچنین مرمت و تثبیت 
تزیینات و نقاشى هاى داخل بقاع در دستور کار قرار دارد.

او با تاکید بر این که امامزاده 72 تن ساروق مى تواند به 
مهم ترین قطب گردشگرى زیارتى استان تبدیل شود 
تصریح کرد: بناى امامزادگان 72 تن مربوط به سده ششم 
هجرى است که در سال 1316 در فهرست آثار ملى به ثبت 
رسیده است. کتیبه هایى که در بناى امامزادگان وجود دارند 

مربوط به دوره هاى مختلف است.
مدیر کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان مرکزى بیان کرد: امامزاده 72 تن در 50 کیلومترى 
شهر اراك قرار دارد،  اصل بنا در دوره ایلخانى احداث شده 
و در دوره هاى سلجوقى تا قاجار،  الحاقاتى در آن صورت 
گرفته است. طبق اسناد و مدارك موجود در مجموعه 

زیارتى ساروق امامزاده طاهر (ع) و شاهزاده على (ع) و 
همچنین چهار تن از فرزندان و نوادگان امام سجاد (ع) 
به نام هاى حضرت على الصالح، عبیداله، محمدبن على و 
نصرت خاتون و 66 نفر از نوادگان امامان معصوم، مریدان و 
شهداى اسلام، دفن هستند. مجموعه بقعه امامزاده 72 تن 
از دو بناى جداگانه ساخته شده است که جلوه هاى خاصى 
از معمارى در آن دیده مى شود. او یادآور شد: امامزادگان 
72 تن ساروق از نسل امام سجاد(ع) امام باقر (ع) و امام 
کاظم (ع) هستند که به قصد دیدار با امام رضا(ع) به سمت 
خراسان در حرکت بوده اند که توسط دشمنان به شهادت 
رسیده اند. یکى از معجزات قرن، حافظ قرآن شدن کربلایى 
کاظم ساروقى است که در این امامزاده صورت گرفته

 است.

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان مرکزى خبر داد:

پایان مرمت امامزادگان 72 تن ساروق

مرمت

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
انجمن انبوه سازان مسکن استان اصفهان منتهی به اسفند ماه 1399

هیئت مدیره انجمن صنفی انبوه سازان مسکن استان اصفهان 

به آگاهی می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن راس ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ 1400/10/06 در محل تالار 
شهروند واقع در خیابان جی به صورت حضوری تشکیل می گردد، بدینوسیله از اعضای محترم یا نمایندگان قانونی آنان 

دعوت به عمل می آید در جلسه مذکور حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  

1- گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 99/12/29
2- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 99/12/29  و تصویب بودجه سال 1400

3- انتخاب هیئت مدیره و بازرسین
ب: تعیین حق ورودی اعضای جدید 4- الف: تعیین حق عضویت   

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول(

هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شاهین شهر و میمه 

بدینوسیله از کلیه اعضاء دعوت می شود با همراه داشتن کارت عضویت فعال در مجمع فوق الذکر که ساعت 9 صبح 
روز پنج شنبه 18 / 9 / 1400 در محل کانون خیابان مخابرات فرعی 9 غربی پلاک 6 تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانند. 
دستور جلسه : 1 - گزارش هیئت مدیره و بازرسین 2 - انتخاب هیئت مدیره 3- انتخاب بازرسین 

* در ضمن داوطلبین هیئت مدیره و بازرسین با داشتن حداقل سابقه یک دوره 4 ساله عضویت در کانون تا یک هفته 
قبل از تشکیل مجمع در خواست کتبی خودرا به همراه کپی دفترچه بیمه ، کارت ملی ، اصل و کپی مدرک تحصیلی 
و 2 قطعه عکس 3*4 به هیئت مدیره کانون و یا به اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شاهین شهر تحویل نمایند. 

)بازماندگان مستمری بگیر نمی توانند در انتخابات و عضویت هیئت مدیره و بازرسین شرکت نمایند.( 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان 

به شماره ثبت 11001 و شناسه ملی 10260320636
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان، دعوت به عمل می آید درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول( که راس ساعت 10:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/09/25 با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، در محل دفتر شرکت تعاونی، به نشانی: خیابان اشراق شمالی، 

کوچه ستاره )شماره 4(، ساختمان مهندسی، واحد 101، تشکیل می شود، با در دست داشتن کارت شناسایی حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/09/24 در محل دفتر  شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:  1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسان  شرکت تعاونی

2- ارائه گزارش حسابرسی توسط موسسه حسابرسی آیین تراز آریا  
3 - طرح  و تصویب صورت های مالی  منتهی سال های 1398  و 1399 و تصویب بودجه پیشنهادی سال جاری شرکت  

4- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی   
5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره  بازرسان   

6- اتخاذ تصمیم در خصوص حق الزحمه و پاداش هیئت مدیره و بازرسان مربوط به پروژه ها  
7- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   

* به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها، داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی، حداکثر  ظرف مدت  یک هفته از انتشار آگهی 
دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

تاریخ ا نتشار: 1400/08/30

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان 

آگهی دعوت صاحبان سهام برای مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 53286 و شناسه ملی 14004616611
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 53286 اصفهان و 
شناسه ملی 140046116611 و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در 
شهرک صنعتی بزرگ اصفهان یا نماینده قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی که در روز سه شنبه 1400/09/09 

ساعت 10:30 صبح در محل ساختمان تازه تاسیس اورژانس شهرک صنعتی بزرگ اصفهان برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
1-  استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال منتهی به پایان سال 1399 دستور جلسه: 

2- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره به مجمع    
3- تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال 1399   

4- انتخاب بازرس قانونی منتهی به پایان سال 1400   
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

6- و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می باشد.   
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان

شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری و انتقال قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقی اصفهان

آگهي مناقصه عمومي 
انتخاب پیمانکار جابجایی و بهینه سازی شبکه های برق به شماره  143230  

)نوبت اول(
شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری و انتقال  قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقی اصفهان )آرشا( در نظر دارد عملیات جابجایی 
و بهینه سازی شبکه های برق معارض با آزاد راه را در حدفاصل جاده نایین تا شهر جدید بهارستان را با شرایط ذیل به متقاضیان واجد 

صلاحیت و با تجربه مرتبط از طریق برگزاري مناقصه عمومي واگذار نماید.
1- برآورد تقریبي اجراي کار: 17.000.000.000 ریال براساس فهرست بهاي پایه توزیع نیروی الکتریکی سال 1399 

2- تخصص مورد نیاز:  حداقل پایه پنج رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور
3- تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1400/09/01 لغایت 1400/09/14 و محل دریافت اسناد فراخوان، شرکت به نشانی: 

اصفهان، سپاهانشهر- بلوار شاهد ، خیابان تعاون4 ، نبش کوچه شماره 5 )دنای شرقی( - طبقه 2 ، پلاک 111/1
4- تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت 12 مورخ 1400/09/18 به نشانی دفتر شرکت می باشد.

5- تامین مالی پروژه : از محل مشارکت سرمایه گذاری های سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان و وزارت راه و شهرسازی 
می باشد.

6- نحوه دریافت اسناد فراخوان : فیش واریزی به مبلغ 5/000/000 ریال به حساب شماره 8644556295 بنام این شرکت نزد 
بانک ملت شعبه آمادگاه اصفهان

7- هزینه درج آگهی های فراخوان مناقصه عمومی در دو نوبت روزنامه های کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد و متعاقباً 
از شرکت هایی که حایز شرایط لازم مندرج در اسناد مناقصه عمومی باشند برای شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
8- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها می باشد و مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.

*براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاي  36513071-031  تماس حاصل فرمایید.*


